Landesklasse Staffel 1 2019/20 - gesamt

Abschlusstabelle

Platz:
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Team: Punkte:
Schweriner BV I 73
HCC BC Rostock llI 72
Bowlingfreunde Schwerin | 63
BC Schwerin IV 43
ESV Turbine Rostock | 33
BC Pinschoner Rostock Il 22

Landesklasse Staffel 1 2019/20 - 6. Spieltag

29.02.2020 Schwerin - Gorries Leitung: Bowlingfreunde Schwerin

Platz:

oA~ WON -

Team: Punkte:
HCC BC Rostock IlI 14
Bowlingfreunde Schwerin | 13
Schweriner BV I 10
BC Pinschoner Rostock IlI 7
ESV Turbine Rostock | 4
BC Schwerin IV 3

Spiel + Bonus
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39
26
20
12
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32
30
24
17
13
10

Bonus
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Pins:
20.868
20.538
20.024
19.002
18.618
17.205

Pins:
3.672
3.497
3.585
3.218
3.169
3.165

Spiele:
120
120
120
119
120
110

Spiele:
20
20
20
20
20
20

Schnitt:
173,90
171,15
166,87
159,68
155,15
156,41

Schnitt:
183,60
174,85
179,25
160,90
158,45
158,25



Landesklasse Staffel 1 2019/20 - 6. Spieltag
29.02.2020 Schwerin - Gorries
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HCC BC Rostock Il (HCC)

Name Pins /Sp. Schnitt HI
Hennig, Lars 1.013/ 5 202,60 225
Janssen, Andrew 972/ 5 194,40 238
Giese, Thomas 947/ 5 189,40 214
Krabbe, Stephan 593/ 4 148,25 172
Waulff, Helmut 147/ 1 147,00 147
Team: 3.672/20 183,60 788
Punkte Bonus: 6 gespielt mit:
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins:
Punkte: 14 Punkte Spiel:
Bowlingfreunde Schwerin | (BFS)
Name Pins /Sp. Schnitt HI
Niehusen, Holger 913/ 5 182,60 201
PleR, Pascal 910/ 5 182,00 216
Moltmann, Rene 874/ 5 174,80 188
Groppler, Dietmar 800/ 5 160,00 195
Team: 3.497/ 20 174,85 721
Punkte Bonus: 4 gespielt mit:
Punkte Spiele: 9 Gegner Pins:
Punkte: 13 Punkte Spiel:
Schweriner BV Il (SBV)
Name Pins /Sp. Schnitt HI
Berndt, Andreas 1.007/ 5 201,40 224
Haberer, Reno 910/ 5 182,00 201
Evert, Alexander 714/ 4 178,50 185
Schmidt, Sebastian 665/ 4 166,25 182
Bargull, Christian 289/ 2 144,50 147
Team: 3.585/20 179,25 743
Punkte Bonus: 5 gespielt mit:
Punkte Spiele: 5 Gegner Pins:
Punkte: 10 Punkte Spiel:
BC Pinschoner Rostock Il (PIN)
Name Pins /Sp. Schnitt HI
Miiller, Michael 869/ 5 173,80 195
Siegert, Ingo 831/ 5 166,20 215
Grapenthin, Norbert 787/ 5 157,40 183
Witucki, Michael 731/ 5 146,20 181
Team: 3.218/ 20 160,90 716
Punkte Bonus: 3 gespielt mit:
Punkte Spiele: 4 Gegner Pins:
Punkte: 7 Punkte Spiel:
ESV Turbine Rostock | (ESV)
Name Pins /Sp. Schnitt HI
Kroplien, David 790/ 4 197,50 215
Krauel, Andre 787/ 5 157,40 178
Geron, Martin 609/ 4 152,25 199
Hauck, Olaf 434/ 3 144,67 161
Dittkrist, Nico 549/ 4 137,25 164
Team: 3.169/ 20 158,45 688
Punkte Bonus: 2 gespielt mit:
Punkte Spiele: 2 Gegner Pins:
Punkte: 4 Punkte Spiel:
BC Schwerin IV (BCS)
Name Pins /Sp. Schnitt HI
Kronbulgel, Marcus 906/ 5 181,20 197
Steuder, Rene 835/ 5 167,00 183
Heinrich, Frank 796/ 5 159,20 187
Autrum, Jens 628/ 5 12560 155
Team: 3.165/ 20 158,25 658
Punkte Bonus: 1 gespielt mit:
Punkte Spiele: 2 Gegner Pins:
Punkte: 3 Punkte Spiel:
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Landesklasse Staffel 1 2019/20

Platz
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Name

Hennig, Lars
Janssen, Andrew
Kroplien, David
Berndt, Andreas
Schmidt, Sebastian
Giese, Thomas
Autrum, Paul
Haberer, Reno
Niehusen, Holger
Schoénherr, Maik
Moltmann, Rene
Kronbiigel, Marcus
Miiller, Michael
Heinrich, Frank
Taude, Wolfgang
Steuder, Rene
Bakemeier, K.- Heinz
Krause, Thomas
Evert, Alexander
PleB, Pascal
Siegert, Ingo
Groppler, Dietmar
Scheiding, Matthias
Wulff, Helmut
Herder, Hendrik
Krauel, Andre
Bargull, Christian
Wetuschat, Frank
Grapenthin, Norbert
Witucki, Michael
Krabbe, Stephan
Autrum, Jens
Brauer, Eckhard
Dittkrist, Nico
Gonzales, Robert
Kluth, Dierk

Geron, Martin
Hauck, Olaf
Neuenhoff, Hannes

Pins
1.013
5.787
4.573
4.511
5.200
3.613
3.584
4.249
5.289
1.755
2.576
2.559
3.360
4.996
3.326
1.329
829
2.316
4.608
2.957
4.011
4.650
2.236
3.315
2.352
3.899
1.648
746
4.451
3.628
2.738
3.428
714
1.270
1.128
1.264
2.613
3.082
652

Spiele

Schnitt
202,60
192,90
190,54
187,96
185,71
180,65
179,20
177,04
176,30
175,50
171,73
170,60
168,00
166,53
166,30
166,13
165,80
165,43
164,57
164,28
160,44
160,34
159,71
157,86
156,80
155,96
149,82
149,20
148,37
145,12
144,11
142,83
142,80
141,11
141,00
140,44
137,53
134,00
130,40

Landesklasse Staffel 1 2019/20 - 6. Spieltag

29.02.2020

Platz Name

Hennig, Lars
Berndt, Andreas
Kroplien, David
Janssen, Andrew
Giese, Thomas
Niehusen, Holger
PleR, Pascal
Haberer, Reno
Kronbiigel, Marcus
Evert, Alexander
Moltmann, Rene
Miiller, Michael
Steuder, Rene
Schmidt, Sebastian
Siegert, Ingo
Groppler, Dietmar
Heinrich, Frank
Krauel, Andre
Grapenthin, Norbert
Geron, Martin
Krabbe, Stephan
Wulff, Helmut
Witucki, Michael
Hauck, Olaf
Bargull, Christian
Dittkrist, Nico
Autrum, Jens

Schwerin - Gorries

Pins

1.013

1.007
790
972
947
913
910
910
906
714
874
869
835
665
831
800
796
787
787
609
593
147
731
434
289
549
628

Spiele
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Schnitt
202,60
201,40
197,50
194,40
189,40
182,60
182,00
182,00
181,20
178,50
174,80
173,80
167,00
166,25
166,20
160,00
159,20
157,40
157,40
152,25
148,25
147,00
146,20
144,67
144,50
137,25
125,60

Hi-Game
225

235
246
245
214
265
226
242
221

214
236
228
204
201
190
210
212
216
215
197
211
203
177
218
181
167
183
213
211
196
177
164
180
171
199
168
164

Hi-Game
225
224
215
238
214
201
216
201
197
185
188
195
183
182
215
195
187
178
183
199
172
147
181
161
147
164
155

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

ESV Turbine Rostock
Schweriner BV
Schweriner BV

HCC BC Rostock

BC Schwerin

Schweriner BV
Bowlingfreunde Schwerin
BC Pinschoner Rostock
Bowlingfreunde Schwerin
BC Schwerin

BC Pinschoner Rostock
BC Schwerin

HCC BC Rostock

BC Schwerin

ESV Turbine Rostock
Bowlingfreunde Schwerin
Schweriner BV
Bowlingfreunde Schwerin
BC Pinschoner Rostock
Bowlingfreunde Schwerin
Bowlingfreunde Schwerin
HCC BC Rostock

ESV Turbine Rostock
ESV Turbine Rostock
Schweriner BV

HCC BC Rostock

BC Pinschoner Rostock
BC Pinschoner Rostock
HCC BC Rostock

BC Schwerin

BC Schwerin

ESV Turbine Rostock

BC Schwerin

BC Schwerin

ESV Turbine Rostock
ESV Turbine Rostock
Schweriner BV

Club / Verein

HCC BC Rostock
Schweriner BV

ESV Turbine Rostock
HCC BC Rostock

HCC BC Rostock
Bowlingfreunde Schwerin
Bowlingfreunde Schwerin
Schweriner BV

BC Schwerin

Schweriner BV
Bowlingfreunde Schwerin
BC Pinschoner Rostock
BC Schwerin

Schweriner BV

BC Pinschoner Rostock
Bowlingfreunde Schwerin
BC Schwerin

ESV Turbine Rostock

BC Pinschoner Rostock
ESV Turbine Rostock
HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

BC Pinschoner Rostock
ESV Turbine Rostock
Schweriner BV

ESV Turbine Rostock

BC Schwerin

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP

Einzelauswertung

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



